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Znak sprawy: 005Z/18

Września 29.08.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę filtrów do central wentylacyjnych.
Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, o określenie ramy w filtrach kieszeniowych (metal czy tworzywo) oraz podanie grubości ramy (25 czy 20 mm). Prosimy również o określenie ram w filtrach kasetowych ( metal czy tworzywo)
Odpowiedz: filtry mogą mieć ramkę z tworzywa lub metalową. Grubość ramki 20 mm
Pytanie 2

Czy filtry kieszeniowe mają mieć ramę z tworzywa czy z ocynkowaną?

Odpowiedz: filtry mogą mieć ramkę z tworzywa lub metalową

Pytanie 3

Czy filtry kieszeniowe mają mieć ramę 20mm czy 25 mm?

Odpowiedz: filtry kieszeniowe mają mieć ramę 20mm
Pytanie 4

Proszę o podanie ile kieszeni mają mieć filtry kieszeniowe czy mamy przyjąć standardowa ilość j/n

Odpowiedz: Filtry mają posiadać standardową ilość kieszeni

 

	 
	Wymiary
	Ilość kieszeni
	Klasa filtracji
	Ilość
	Cena za sztukę netto
	Wartość  netto (3x4)
	Wartość brutto

( wartość netto +Vat)

	 
	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	Filtr kieszeniowy
	287x287x600
	3k
	F9
	6
	 
	 
	 

	Filtr kieszeniowy
	287x592x360
	3k
	G4
	2
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	287x592x48
	x
	G4
	30
	 
	 
	 

	Filtr kieszeniowy
	287x 592x600
	3k
	F9 
	28
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	580x300x48
	x
	G4
	10
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	
	x
	F5
	6
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	592x402x48
	x
	G4
	12
	 
	 
	 

	Filtr kieszeniowy
	592x402x600
	6k
	F9
	2
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	592x592x48
	X
	G4
	62
	 
	 
	 

	Filtr kieszeniowy
	592x592x600
	6k
	F9
	28
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	950x300x48
	X
	F5
	4
	 
	 
	 

	Filtr kasetowy
	
	x
	G4
	2
	 
	 
	 

	 
	 
	Koszty przesyłki
	 
	 

	 
	 
	Suma
	 
	 


 Pytanie 5

Czy planują Państwo podział powyższego zamówienie na mniejsze dostawy czy realizacja będzie jednorazowa całości?

Odpowiedz: Zamawiający nie planuje podziału zamówienia

Pytanie 6

Jaki jest oczekiwany termin realizacji ewentualnego zamówienie?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje 14 dniowego terminu dostawy po złożeniu zamówienia
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